
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MOGI GUAÇU 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

117 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO DO HENRIQUE 

RUA ARTUR NOGUEIRA, Nº 29 - VILA SÃO CARLOS  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (3, 13, 16, 18, 19, 27, 28, 29) 

MOTO PARA DESMONTE: 55 LOTES (140, 141, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 157, 161, 162, 164, 166, 171, 
172, 174, 181, 182, 184, 187, 188, 189, 192, 194, 196, 198, 200, 201, 202, 203, 206, 207, 211, 212, 214, 216, 

218, 222, 223, 226, 228, 230, 231, 232, 234, 235, 239, 240, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 252) 

MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (258, 259, 260, 261, 262, 263) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (2, 4, 7, 10, 33, 36, 39) 

AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (41, 47, 48, 51, 54, 55, 61, 64, 65, 68, 70, 76, 78, 79, 81, 84, 91, 92, 
94, 96, 97, 98, 99, 102, 105, 109, 114, 116, 117, 119, 123, 124, 129, 132, 133, 134, 135, 139) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (256, 257) 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0002  PLACA: FOX2988; CHASSI: 9BWKA05Z064143079; MOTOR: BNX049105;      
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878812270; DATA DE          
APREENSÃO: 04/11/2018;  



0003  PLACA: EWI8307; CHASSI: 9C6KG0490D0002674; MOTOR: G396E-002676;      
YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00492787271; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0004  PLACA: EIX3167; CHASSI: 9BD15804AA6263996; MOTOR:     
146E1011*8734783*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00132836491; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2018;  

0007  PLACA: CWN5171; CHASSI: 93HEJ6540YZ413855; MOTOR: D16Y7-D14821;      
HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744775078; DATA DE          
APREENSÃO: 31/01/2017;  

0010  PLACA: EGB7756; CHASSI: 9BWAA05Z394116183; MOTOR: CCNY04070;      
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00123121906; DATA DE          
APREENSÃO: 12/09/2016;  

0013  PLACA: OPG1197; CHASSI: 9C2KC1680DR302580; MOTOR:     
KC16E8-D302580; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00508193508; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0016  PLACA: EHD9523; CHASSI: 9C2JC4120CR558330; MOTOR: JC41E2-C558330;      
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00474319105; DATA           
DE APREENSÃO: 25/10/2013;  

0018  PLACA: EFG8936; CHASSI: 9C6KE120090015398; MOTOR: E3C8E-015399;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00133243621;         
DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018;  

0019  PLACA: EKG5167; CHASSI: 9C2KC1660BR534841; MOTOR:     
KC16E6-B534841; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00339376023; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2019;  

0027  PLACA: EKG3327; CHASSI: 9C2KC1550AR074552; MOTOR:     
KC15E5-A074552; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00208210210; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2018;  

0028  PLACA: EEA2926; CHASSI: 9C2KD0520AR006474; MOTOR:     
KD05E2-A006474; HONDA/NXR150 BROS MIX ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00191817910; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2014;  

0029  PLACA: EWI8147; CHASSI: 9C2KC1650DR503218; MOTOR:     
KC16E5-D503218; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00494997192; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018;  

0033  PLACA: DQN4402; CHASSI: 8AD3CN6B47G020423; MOTOR:     
10DBU2-0000885; I/PEUGEOT 307 16 FX PR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:           
00900218150; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2018;  

0036  PLACA: ERH4276; CHASSI: 9BGRG08F0CG124625; MOTOR: NAB201818;      
CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314046879;         
DATA DE APREENSÃO: 26/03/2015;  



0039  PLACA: DVS4060; CHASSI: 9BYC22Y1S7C004015; MOTOR: D1A012097;      
AGRALE/MAXIBUS MCO85; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930947649;        
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2013;  

0041  PLACA: BZI7114; CHASSI: BA713660; MOTOR: SP0127385; VW/BRASILIA;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376549386; DATA DE APREENSÃO:         
07/12/2018;  

0047  PLACA: CRM1643; CHASSI: VF7N0LFYYYJ002574; MOTOR: SEM ACESSO;       
I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724637150;          
DATA DE APREENSÃO: 17/12/2018;  

0048  PLACA: CFT6075; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT077601; MOTOR: UP407127;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414419820; DATA DE          
APREENSÃO: 06/11/2018;  

0051  PLACA: DCA1233; CHASSI: 9BWCA05X11T118810; MOTOR: AFZ588561;      
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753114321; DATA DE          
APREENSÃO: 27/09/2012;  

0054  PLACA: CWP3472; CHASSI: BS470102; MOTOR: BN298660; VW/VW FUSCA        
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406874905; DATA DE APREENSÃO:          
04/10/2018;  

0055  PLACA: COZ5431; CHASSI: 9BD146058V5954291; MOTOR:     
146A7011*5238798*; FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00685722015; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  

0061  PLACA: BXK8637; CHASSI: 9BWZZZ377TT126544; MOTOR: 126535;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657230219; DATA DE          
APREENSÃO: 13/12/2018;  

0064  PLACA: CPE8820; CHASSI: B9648516; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW        
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381517098; DATA DE           
APREENSÃO: 11/01/2017;  

0065  PLACA: BZI7564; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB757579; MOTOR: 095883;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642118469;         
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2018;  

0068  PLACA: CPO7090; CHASSI: 9BWZZZ377VP580960; MOTOR: UDD039240;      
VW/GOL CL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683759523; DATA DE            
APREENSÃO: 12/11/2018;  

0070  PLACA: BSG1420; CHASSI: 9BFZZZ33ZSP043911; MOTOR: UDB044310;      
FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643000844;          
DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018;  

0076  PLACA: CHA4453; CHASSI: 9BD255043T8509139; MOTOR:     
146B8011*4790157*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00664330665; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2016;  



0078  PLACA: GRM1630; CHASSI: 9BWZZZ377ST125711; MOTOR: UDC021105;      
VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 643063110; DATA DE           
APREENSÃO: 09/04/2010;  

0079  PLACA: BPW9857; CHASSI: 9BGKS35RRPC316738; MOTOR:     
B20NZ-31064843; GM/KADETT IPANEMA GLS; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00619888709; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2019;  

0081  PLACA: CWZ4545; CHASSI: 9BWZZZ377WP548100; MOTOR: SEM ACESSO;       
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702633992; DATA DE          
APREENSÃO: 15/01/2019;  

0084  PLACA: BFK2845; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP048899; MOTOR: UR039637;      
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434155640; DATA          
DE APREENSÃO: 23/10/2018;  

0091  PLACA: CYM7294; CHASSI: 9BWZZZ373XT080664; MOTOR: SEM ACESSO;       
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717234118; DATA DE          
APREENSÃO: 19/01/2019;  

0092  PLACA: CZH2226; CHASSI: 9BD278012W2703598; MOTOR:     
178A5011*5638408*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00718278704; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2014;  

0094  PLACA: GMO4496; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP044468; MOTOR: BR229603;      
VW/PASSAT VILLAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263617475;         
DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  

0096  PLACA: CKT3884; CHASSI: 9BGTC11UJJC131648; MOTOR: 5JL19PA86161;      
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415089786; DATA DE          
APREENSÃO: 21/12/2018;  

0097  PLACA: CQT0978; CHASSI: VF31ACDZWVM003103; MOTOR:     
10FN1U*2166342*; IMP/PEUGEOT 106 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
686552504; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2011;  

0098  PLACA: BFO3996; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT010659; MOTOR: UD055405;      
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425853330; DATA DE          
APREENSÃO: 22/11/2018;  

0099  PLACA: BPI8424; CHASSI: 9BGJL69TKKB070940; MOTOR: 20LVH-31025963;      
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423528521; DATA          
DE APREENSÃO: 04/11/2018;  

0102  PLACA: ICP9894; CHASSI: 9BD159000P9032500; MOTOR: SEM ACESSO;       
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00576341673;         
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2012;  

0105  PLACA: DVO0639; CHASSI: 9362CKFW98B004148; MOTOR:     
10DBS7-0053920; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00921651244; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2018;  



0109  PLACA: BQQ8352; CHASSI: 9BGJG11KPPB067838; MOTOR:     
B18YZ-31051959; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00612262910; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019;  

0114  PLACA: BZS0295; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT094858; MOTOR: UP129716;      
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384646794; DATA DE          
APREENSÃO: 11/08/2018;  

0116  PLACA: BZO2555; CHASSI: 9BGSC08ZTTC720407; MOTOR: B10NE31006520;      
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650566629; DATA DE          
APREENSÃO: 27/01/2019;  

0117  PLACA: CPD0363; CHASSI: VF1C066MGWF103592; MOTOR:     
D7FB700-F429708; IMP/RENAULT TWINGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00714166227; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0119  PLACA: BZO2069; CHASSI: 9BG5JK11ZGB074001; MOTOR: 18AH*31035500;      
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353502880; DATA DE          
APREENSÃO: 06/01/2019;  

0123  PLACA: CNQ0114; CHASSI: 9BGSD19Z0XC708034; MOTOR: AJ0027042;      
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714289604; DATA DE          
APREENSÃO: 28/10/2018;  

0124  PLACA: CBQ1837; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP241220; MOTOR: SEM ACESSO;       
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621583766; DATA DE          
APREENSÃO: 11/11/2015;  

0129  PLACA: BIK1260; CHASSI: 9BG5JK11ZFB061810; MOTOR: 18A*31078127;      
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415941440; DATA DE          
APREENSÃO: 05/01/2019;  

0132  PLACA: DED1157; CHASSI: 9BD15802524283510; MOTOR:     
146E1011*6538718*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00761626743; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018;  

0133  PLACA: CIG4503; CHASSI: 9BGSD08ZVVC712926; MOTOR: JB0052412;      
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672408430; DATA DE          
APREENSÃO: 13/10/2018;  

0134  PLACA: CJY8302; CHASSI: 9BWZZZ377TP587049; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666597693;         
DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0135  PLACA: DHW3425; CHASSI: 9BGXF68004C112188; MOTOR: SEM ACESSO;       
GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814536980; DATA DE          
APREENSÃO: 12/05/2018;  

0139  PLACA: HJT1720; CHASSI: 9BD17164LA5430599; MOTOR:     
310A1011*8813950*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00142574740; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2013;  



0140  PLACA: DBR4238; CHASSI: 9C2MC27001R018599; MOTOR: MC27E-1018599;      
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753948109;         
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018;  

0141  PLACA: DOF5631; CHASSI: 9C2JC30705R808123; MOTOR: JC30E7-5808123;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871572532; DATA DE           
APREENSÃO: 18/12/2018;  

0149  PLACA: HFM5476; CHASSI: 9CDNF41LJ8M144612; MOTOR: F466-BR245770;      
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156624494; DATA          
DE APREENSÃO: 25/12/2018;  

0150  PLACA: CHL8169; CHASSI: 9C2HA0710YR202111; MOTOR: HA07E-Y202111;      
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724513434; DATA DE           
APREENSÃO: 20/06/2018;  

0151  PLACA: DYL8884; CHASSI: 9C2JC30707R160398; MOTOR: JC30E7-7160398;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918141460; DATA DE           
APREENSÃO: 19/04/2016;  

0152  PLACA: CRX1207; CHASSI: 9C2KC08504R002405; MOTOR: KC08E5-4002405;      
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825106672;          
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2017;  

0153  PLACA: DT832; CHASSI: 2H3030205; MOTOR: 2H3-030205; Y/YAMAHA RX        
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 369556682; DATA DE APREENSÃO:          
20/08/2006;  

0154  PLACA: CHL9640; CHASSI: 9C2JC250WWR144748; MOTOR:     
JC25E-W144748; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00700347364; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0157  PLACA: DBR1564; CHASSI: 9C6KE044030007081; MOTOR: E338E-007693;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795177410; DATA DE          
APREENSÃO: 10/05/2014;  

0161  PLACA: DVQ1169; CHASSI: 9C2JC30708R016320; MOTOR: JC30E7-8016320;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934726299; DATA DE           
APREENSÃO: 17/01/2019;  

0162  PLACA: DKJ8586; CHASSI: 9C2KC08505R800371; MOTOR: KC08E5-5800371;      
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834678870;          
DATA DE APREENSÃO: 28/08/2018;  

0164  PLACA: CNF9076; CHASSI: 9C2JC250WWR098998; MOTOR:     
JC25E-W098998; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00692252541; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2019;  

0166  PLACA: DYL8696; CHASSI: 9C2KC08107R140549; MOTOR: KC08E1-7140549;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915519380;          
DATA DE APREENSÃO: 10/07/2013;  



0171  PLACA: CIF8421; CHASSI: 9C2JC250VTR073270; MOTOR:     
CG125BRE-2197290; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00667823727; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0172  PLACA: DNM1271; CHASSI: 9C2KC08206R801302; MOTOR:     
KC08E2-6801302; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00865488355; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0174  PLACA: DFA9364; CHASSI: 9C2JC30202R008937; MOTOR: JC30E2-2008937;      
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775235393;          
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2014;  

0181  PLACA: CJN8944; CHASSI: 9C2JC250XWR065529; MOTOR: JC41E2-A148497;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713968141; DATA          
DE APREENSÃO: 11/10/2018;  

0182  PLACA: DPI3686; CHASSI: 9C2KC08207R025632; MOTOR: KC08E2-7025632;      
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906572924;          
DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0184  PLACA: CWW3555; CHASSI: 9C2JC30201R017199; MOTOR: JC30E2-1017199;      
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748315373;          
DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018;  

0187  PLACA: DBR2878; CHASSI: 9C6KE044030027259; MOTOR: E338E-027876;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809879336; DATA DE          
APREENSÃO: 20/12/2012;  

0188  PLACA: DBR2495; CHASSI: 9C2JC30213R651696; MOTOR: JC30E2-3651696;      
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807835714;          
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2019;  

0189  PLACA: DJS9523; CHASSI: 9CDNF41LJ5M005055; MOTOR: F466-BR105055;      
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853551294; DATA          
DE APREENSÃO: 15/01/2019;  

0192  PLACA: DLK0328; CHASSI: 9C2KC08104R803371; MOTOR: KC08E1-4803371;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826158668;          
DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0194  PLACA: DCL7706; CHASSI: 9C2JC30202R111817; MOTOR: JC30E2-2111817;      
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776565370;          
DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015;  

0196  PLACA: DNV3416; CHASSI: 9C2KC08108R240651; MOTOR:     
KC08E1-8240651; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00977159582; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2014;  

0198  PLACA: DXO2797; CHASSI: 9C2JA04307R017944; MOTOR: JA04E3-7017944;      
HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931674409; DATA          
DE APREENSÃO: 24/10/2013;  



0200  PLACA: CJN8221; CHASSI: 9C2HA050WVR001625; MOTOR:     
HA05E-W001625; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00682640719; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018;  

0201  PLACA: CIF9135; CHASSI: 9C2JC250WVR015107; MOTOR: JC18E-2085616;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686969014; DATA          
DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

0202  PLACA: DOP9660; CHASSI: 9C2KC08106R850512; MOTOR: KC08E1-6850512;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873922638;          
DATA DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0203  PLACA: DVV1517; CHASSI: 9C6KG017070033916; MOTOR: G347E-034505;      
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906412803; DATA         
DE APREENSÃO: 04/01/2017;  

0206  PLACA: DVW5920; CHASSI: 9C2KC08107R166634; MOTOR:     
KC08E1-7166634; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00919536000; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2019;  

0207  PLACA: DJY5489; CHASSI: 9C6KE044030028359; MOTOR: E338E-028566;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821202375; DATA DE          
APREENSÃO: 02/01/2017;  

0211  PLACA: AHU2037; CHASSI: 9C2JC250WWR165601; MOTOR:     
JC25E-W165601; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00696935813; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2012;  

0212  PLACA: DLN1392; CHASSI: 9C2KC08104R806408; MOTOR: KC08E1-4806408;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828273359;          
DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;  

0214  PLACA: DCJ5864; CHASSI: 9C2JC30102R014096; MOTOR: JC30E1-2014096;      
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769749658;          
DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0216  PLACA: EWF5532; CHASSI: 9C2KC1680CR402822; MOTOR:     
KC16E8-C402822; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00380445948; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018;  

0218  PLACA: CWW4212; CHASSI: 9C2HA07001R025690; MOTOR:     
HA07E-1025690; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00761749098; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2012;  

0222  PLACA: DOP9376; CHASSI: 9C2KC08106R806259; MOTOR: KC08E1-6806259;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864434103;          
DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018;  

0223  PLACA: DBR2940; CHASSI: 9C6KE043030019119; MOTOR: E337E-033598;      
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810174553; DATA DE          
APREENSÃO: 09/07/2014;  



0226  PLACA: DNR5374; CHASSI: 9C2JD20105R017619; MOTOR: JC30E8-5017619;      
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00861304934;         
DATA DE APREENSÃO: 26/01/2019;  

0228  PLACA: DBR1825; CHASSI: 9C2HA07003R026304; MOTOR: HA07E-3026304;      
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799213519; DATA DE          
APREENSÃO: 24/10/2013;  

0230  PLACA: DEG5107; CHASSI: 9C2MC35002R038658; MOTOR: MC35E-2038658;      
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782884334;         
DATA DE APREENSÃO: 08/01/2019;  

0231  PLACA: GTU8788; CHASSI: 9C2JC2501SRS73864; MOTOR: JC25E-SS73864;      
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641375883; DATA          
DE APREENSÃO: 10/04/2015;  

0232  PLACA: DNC1277; CHASSI: 9C2KC08105R817324; MOTOR:     
KC08E1-5817324; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00840845936; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2016;  

0234  PLACA: DCS3294; CHASSI: 9C2JC30102R004514; MOTOR: KC08E1-6896687;      
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768809983;          
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2018;  

0235  PLACA: DPK0580; CHASSI: 9CDNF41LJ6M019784; MOTOR: F466-BR120604;      
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874429498; DATA          
DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0239  PLACA: CIF8882; CHASSI: 9C2HA050VVR017594; MOTOR: HA05E-V017594;      
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679681647; DATA DE          
APREENSÃO: 14/11/2013;  

0240  PLACA: DPU5097; CHASSI: 9C2MC35006R030686; MOTOR: MC35E-6030686;      
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889333394;         
DATA DE APREENSÃO: 05/10/2018;  

0243  PLACA: DNM2059; CHASSI: 9C6KE092060024244; MOTOR: E382E-024923;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878826491; DATA DE          
APREENSÃO: 24/11/2018;  

0244  PLACA: DCJ5612; CHASSI: 9C2JC30101R122276; MOTOR: JC30E1-1122276;      
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756713048;          
DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018;  

0245  PLACA: ECE7380; CHASSI: 9C2KC08108R180821; MOTOR: KC08E1-8180821;      
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965394123;          
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0246  PLACA: DVY8141; CHASSI: 9C2KC08108R122023; MOTOR:     
KC08E1-8122023; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00956358330; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  



0247  PLACA: DOF5746; CHASSI: 9C2MC35006R013317; MOTOR: MC35E-6013317;      
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877057559;         
DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018;  

0248  PLACA: DYY0666; CHASSI: 9C2KC08207R015276; MOTOR:     
KC08E2-7015276; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00935001190; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2019;  

0252  PLACA: BYL2410; CHASSI: 9C6KG021070015304; MOTOR: G355E-015276;      
YAMAHA/LANDER XTZ250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940899760;        
DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019;  

0254  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.080 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0256  PLACA: GUD9088; CHASSI: 9BGSC68ZWVC688804; MOTOR: -; GM/CORSA       
WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690642741; DATA DE APREENSÃO:          
17/11/2015;  

0257  PLACA: GLH6491; CHASSI: 9BG5JG11ZGB028076; MOTOR: SEM MOTOR;       
GM/MONZA SL/E 1.8(CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00242048480; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0258  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1C8005470; DAFRA/SUPER 100; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2018;  

0259  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG        
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2019;  

0260  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8049260; HONDA/CG 125; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2019;  

0261  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1390684; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2019;  

0262  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2028966; HONDA/CG 125; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  

0263  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-129639; YAMAHA/YBR 125; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2019;  

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

MOGI GUACU, 12 de Março de 2019 

  

                                                      ________________________________  

ANDRÉ LUIZ FREITAS  

Presidente da Comissão de Leilão 



 


